
ABB
Produktový list  /  04.10.2022

KLASICKÉ A ELEKTRONICKÉ PŘÍSTROJE
BEZDRÁTOVÉ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
RADIOFREKVENČNÍ (RF) - VYSÍLAČE

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný

Na zakázku
Při stisknutí jednotlivých částí hmatníku se vyšle odlišný kód (lze tak nezávisle ovládat jeden nebo dva
přijímače).
Napájení: Li článek 3 V, typ CR 2450 (je součástí dodávky)
Počet ovládaných kanálů: 2
Provozní kmitočet vysílače: 868 MHz
Dosah: až 150 m (ve volném prostoru)
Automatické omezení doby vysílání: 60 s
Pracovní teplota: –20 °C až +55 °C
Vysílání a pokles napájecího napětí jsou indikovány LE diodou. 
Pro nástěnnou montáž (pomocí dodávaných oboustranně lepicích terčíků nebo vrutů).
Neumísťovat na kovovou podložku!
zobrazit více

Kód produktu
3299H-A21908 63

Design
Levit®M

Varianta
onyx / kouřová černá

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, Levit®M, onyx / kouřová černá
Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, Levit®M, onyx / kouřová černá

ULOŽIT DO PDF Produktový list
Produkty ke kompletaci

DALŠÍ VARIANTY

Varianta Kód produktu Cena vč.
21% DPH

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, Levit®M, onyx
/ kouřová černá

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, Levit®M, onyx
/ kouřová černá

onyx / kouřová
černá 3299H-A21908 63 1 683,00 Kč

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, perleťová /
ledová bílá

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, perleťová /
ledová bílá

perleťová / ledová
bílá 3299H-A21908 68 1 683,00 Kč

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, ocelová /
kouřová černá

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, ocelová /
kouřová černá

ocelová / kouřová
černá 3299H-A21908 69 1 683,00 Kč

file:///klasicke-a-elektronicke-pristroje
file:///bezdratove-dalkove-ovladani
file:///bezdratove-dalkove-ovladani/radiofrekvencni-rf-vysilace
file:///files/product-variant/14336/default/3299H-A21908_63.jpg
file:///vysilac-rf-signalu-nastenny-jednonasobny-16649/vysilac-rf-jednonasobny-nastenny-3299h-a21908-63?mime=pdf
file:///vysilac-rf-signalu-nastenny-jednonasobny-16649/vysilac-rf-jednonasobny-nastenny-3299h-a21908-63
file:///vysilac-rf-signalu-nastenny-jednonasobny-16649/vysilac-rf-jednonasobny-nastenny-3299h-a21908-68
file:///vysilac-rf-signalu-nastenny-jednonasobny-16649/vysilac-rf-jednonasobny-nastenny-3299h-a21908-69


Varianta Kód produktu Cena vč.
21% DPH

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, titanová /
kouřová černá

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, titanová /
kouřová černá

titanová / kouřová
černá 3299H-A21908 70 1 683,00 Kč

Zobrazit dostupnost ve velkoobchodu
1 ks
VLOŽIT DO NÁKUPNÍHO SEZNAMU VLOŽIT DO NÁKUPNÍHO SEZNAMU

POPIS

Při stisknutí jednotlivých částí hmatníku se vyšle odlišný kód (lze tak nezávisle ovládat jeden nebo dva
přijímače).
Napájení: Li článek 3 V, typ CR 2450 (je součástí dodávky)
Počet ovládaných kanálů: 2
Provozní kmitočet vysílače: 868 MHz
Dosah: až 150 m (ve volném prostoru)
Automatické omezení doby vysílání: 60 s
Pracovní teplota: –20 °C až +55 °C
Vysílání a pokles napájecího napětí jsou indikovány LE diodou.

Pro nástěnnou montáž (pomocí dodávaných oboustranně lepicích terčíků nebo vrutů).
Neumísťovat na kovovou podložku!

DOKUMENTY

Název dokumentu Velikost
PDF Návod k instalaci a používání 98,2 kB

Produkty ke kompletaci

Všechny
Bezdrátové dálkové ovládání
Radiofrekvenční (RF) - přijímače
Rámečky pro přístroje
Základní rámečky

Modul přijímače radiofrekvenčního (RF) signálu, spínací, vestavný 1 VARIANTA Přijímač vestavný
modulový, se spínačem (relé) Radiofrekvenční (RF) - přijímače • Cena od 1 912 Kč

Modul přijímače radiofrekvenčního (RF) signálu, žaluziový, vestavný, 230 V AC 1 VARIANTA
Přijímač vestavný modulový, se žaluziovým spínačem (2 relé) Radiofrekvenční (RF) - přijímače  

Přijímač radiofrekvenčního (RF) signálu dvojkanálový, spínací, vestavný, se spínanou fází 2
VARIANTY

Přijímač radiofrekvenčního (RF) signálu dvojkanálový, spínací, bezpotenciálový, vestavný,
bezpotenciálový
Přijímač vestavný, se spínačem, dvojnásobný (2 relé) Radiofrekvenční (RF) - přijímače • Cena od
2 133 Kč

Přijímač radiofrekvenčního (RF) signálu osmikanálový, spínací, vestavný, bezšroubové svorky 1
VARIANTA Přijímač vestavný, se spínačem, osminásobný (8 relé) Radiofrekvenční (RF) - přijímače •
Cena od 7 318 Kč

file:///vysilac-rf-signalu-nastenny-jednonasobny-16649/vysilac-rf-jednonasobny-nastenny-3299h-a21908-70
file:///files/repository/N_3299H_A21908.pdf
file:///prijimac-vestavny-modulovy-se-spinacem-rele-16673/modul-prijimace-radiofrekvencniho-rf-signalu-spinaci-vestavny-3299-11508
file:///prijimac-vestavny-modulovy-se-zaluziovym-spinacem-2-rele-16676/modul-prijimace-radiofrekvencniho-rf-signalu-zaluziovy-vestavny-3299-15508
file:///prijimac-vestavny-se-spinacem-dvojnasobny-2-rele-16677/prijimac-radiofrekvencniho-rf-signalu-dvojkanalovy-spinaci-vestavny-3299-23338
file:///prijimac-vestavny-se-spinacem-osminasobny-8-rele-16678/prijimac-radiofrekvencniho-rf-signalu-osmikanalovy-spinaci-vestavny-3299-83338


Přijímač RF jednokanálový, s reléovým a analogovým výstupem 1 VARIANTA Přijímač vestavný, s
reléovým a analogovým výstupem Radiofrekvenční (RF) - přijímače • Cena od 3 074 Kč

Přijímač RF spínací, 2násobný, řadový, 2násobný 3 VARIANTY
Přijímač RF spínací, 4násobný, řadový, 4násobný Přijímač RF spínací, 8násobný, řadový, 8násobný

Přijímač spínací, 2-, 4-, nebo 8násobný, řadový Radiofrekvenční (RF) - přijímače • Cena od 2 943 Kč
Přijímač RF spínací, 4násobný, řadový, 4násobný 3 VARIANTY
Přijímač RF spínací, 2násobný, řadový, 2násobný Přijímač RF spínací, 8násobný, řadový, 8násobný

Přijímač spínací, 2-, 4-, nebo 8násobný, řadový Radiofrekvenční (RF) - přijímače • Cena od 2 943 Kč
Přijímač RF spínací, 8násobný, řadový, 8násobný 3 VARIANTY
Přijímač RF spínací, 2násobný, řadový, 2násobný Přijímač RF spínací, 4násobný, řadový, 4násobný

Přijímač spínací, 2-, 4-, nebo 8násobný, řadový Radiofrekvenční (RF) - přijímače • Cena od 2 943 Kč
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, Levit®M, onyx / kouřová černá 4 VARIANTY
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, perleťová / ledová bílá
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, ocelová / kouřová černá
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, titanová / kouřová černá Levit®M  Rámeček

jednonásobný Základní rámečky • Cena od 105 Kč

Modul přijímače radiofrekvenčního (RF) signálu, spínací, vestavný 1 VARIANTA Modul přijímače
radiofrekvenčního (RF) signálu, spínací, vestavný Přijímač vestavný modulový, se spínačem (relé) •
Cena od 1 912 Kč

Modul přijímače radiofrekvenčního (RF) signálu, žaluziový, vestavný, 230 V AC 1 VARIANTA Modul
přijímače radiofrekvenčního (RF) signálu, žaluziový, vestavný Přijímač vestavný modulový, se
žaluziovým spínačem (2 relé)

Přijímač radiofrekvenčního (RF) signálu dvojkanálový, spínací, vestavný, se spínanou fází 2
VARIANTY

Přijímač radiofrekvenčního (RF) signálu dvojkanálový, spínací, bezpotenciálový, vestavný,
bezpotenciálový
Přijímač radiofrekvenčního (RF) signálu dvojkanálový, spínací, vestavný Přijímač vestavný, se
spínačem, dvojnásobný (2 relé) • Cena od 2 133 Kč

Přijímač radiofrekvenčního (RF) signálu osmikanálový, spínací, vestavný, bezšroubové svorky 1
VARIANTA Přijímač radiofrekvenčního (RF) signálu osmikanálový, spínací, vestavný Přijímač
vestavný, se spínačem, osminásobný (8 relé) • Cena od 7 318 Kč

Přijímač RF jednokanálový, s reléovým a analogovým výstupem 1 VARIANTA Přijímač RF
jednokanálový, s reléovým a analogovým výstupem Přijímač vestavný, s reléovým a analogovým
výstupem • Cena od 3 074 Kč

Přijímač RF spínací, 2násobný, řadový, 2násobný 3 VARIANTY
Přijímač RF spínací, 4násobný, řadový, 4násobný Přijímač RF spínací, 8násobný, řadový, 8násobný

Přijímač RF spínací, 2násobný, řadový Přijímač spínací, 2-, 4-, nebo 8násobný, řadový • Cena od
2 943 Kč

Přijímač RF spínací, 4násobný, řadový, 4násobný 3 VARIANTY
Přijímač RF spínací, 2násobný, řadový, 2násobný Přijímač RF spínací, 8násobný, řadový, 8násobný

Přijímač RF spínací, 4násobný, řadový Přijímač spínací, 2-, 4-, nebo 8násobný, řadový • Cena od
2 943 Kč

Přijímač RF spínací, 8násobný, řadový, 8násobný 3 VARIANTY
Přijímač RF spínací, 2násobný, řadový, 2násobný Přijímač RF spínací, 4násobný, řadový, 4násobný

Přijímač RF spínací, 8násobný, řadový Přijímač spínací, 2-, 4-, nebo 8násobný, řadový • Cena od
2 943 Kč

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, Levit®M, onyx / kouřová černá 4 VARIANTY
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, perleťová / ledová bílá
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, ocelová / kouřová černá
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, titanová / kouřová černá Levit®M  Rámeček

pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Rámeček jednonásobný • Cena od 105 Kč

file:///prijimac-vestavny-s-releovym-a-analogovym-vystupem-16680/prijimac-rf-jednokanalovy-s-releovym-a-analogovym-vystupem-3299-18308
file:///prijimac-spinaci-2-4-nebo-8nasobny-radovy-16682/prijimac-rf-spinaci-2nasobny-radovy-3299-21408
file:///prijimac-spinaci-2-4-nebo-8nasobny-radovy-16682/prijimac-rf-spinaci-4nasobny-radovy-3299-41408
file:///prijimac-spinaci-2-4-nebo-8nasobny-radovy-16682/prijimac-rf-spinaci-8nasobny-radovy-3299-81408
file:///ramecek-jednonasobny-16891/ramecek-pro-elektroinstalacni-pristroje-jednonasobny-3901h-a05010-63
file:///prijimac-vestavny-modulovy-se-spinacem-rele-16673/modul-prijimace-radiofrekvencniho-rf-signalu-spinaci-vestavny-3299-11508
file:///prijimac-vestavny-modulovy-se-zaluziovym-spinacem-2-rele-16676/modul-prijimace-radiofrekvencniho-rf-signalu-zaluziovy-vestavny-3299-15508
file:///prijimac-vestavny-se-spinacem-dvojnasobny-2-rele-16677/prijimac-radiofrekvencniho-rf-signalu-dvojkanalovy-spinaci-vestavny-3299-23338
file:///prijimac-vestavny-se-spinacem-osminasobny-8-rele-16678/prijimac-radiofrekvencniho-rf-signalu-osmikanalovy-spinaci-vestavny-3299-83338
file:///prijimac-vestavny-s-releovym-a-analogovym-vystupem-16680/prijimac-rf-jednokanalovy-s-releovym-a-analogovym-vystupem-3299-18308
file:///prijimac-spinaci-2-4-nebo-8nasobny-radovy-16682/prijimac-rf-spinaci-2nasobny-radovy-3299-21408
file:///prijimac-spinaci-2-4-nebo-8nasobny-radovy-16682/prijimac-rf-spinaci-4nasobny-radovy-3299-41408
file:///prijimac-spinaci-2-4-nebo-8nasobny-radovy-16682/prijimac-rf-spinaci-8nasobny-radovy-3299-81408
file:///ramecek-jednonasobny-16891/ramecek-pro-elektroinstalacni-pristroje-jednonasobny-3901h-a05010-63


Newsletter ABB

Chcete od nás dostávat newsletter a informace o tom, co je v ABB nového? Speciální nabídky, nové produkty,
tiskové zprávy, události a školení.

POKRAČOVAT
Elektromontéři seznam Video manuály instalace Technická podpora Obchodní kontakty
6204
produktů 
a 18 designových řad
227
prodejních míst 
a velkoobchodů v ČR
886
elektromontérů
v našem klubu ABB
154
let tradice a 
zkušeností s výrobou

Vysílač RF jednonásobný, nástěnný, Levit®M, onyx / kouřová černá ZAVŘÍT

Návod k instalaci a používání

ZAVŘÍT
ZAVŘÍT

Položka úspěšně přidána

0 položek v košíku

Orientační cena s DPH  Kč
Do košíku

Skladová dostupnost v e-shopech

EMAS

EMAS

www.emas.cz NENÍ SKLADEM 
SONEPAR

SONEPAR

www.sonepar.cz NENÍ SKLADEM 
ELIMA

ELIMA

www.elima.cz NENÍ SKLADEM 
ELEKTRO S.M.S.

file:///cs/newsletter/form
file:///kdo-to-namontuje
https://www.youtube.com/channel/UCkN94mC8dQyQWAUt0Zeychg/playlists
https://new.abb.com/cz/o-nas/kontakt
https://new.abb.com/low-voltage/cs/vyrobky-a-systemy-nizkeho-napeti/kontaktni-udaje-na-obchodni-zastupce
file:///files/product-variant/14336/default/3299H-A21908_63.jpg
file:///files/repository/N_3299H_A21908.pdf
file:///cs/basket/view
https://www.emas.cz/
https://www.sonepar.cz/
https://www.elima.cz/


ELEKTRO S.M.S.

shop.elektrosms.cz NENÍ SKLADEM 
ELEKTRO VIOLA

ELEKTRO VIOLA

viola.cz NENÍ SKLADEM 

POTVRDIT VÝBĚR E-SHOPU
ZAVŘÍT

https://shop.elektrosms.cz/
https://viola.cz/

